
POSTANOWIENIE NR 1170/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 17 maja 2024 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Borne Sulinowo

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr.- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co 

następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 13 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie I
/ \

Justyna Celińska/

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr 
1170/2024
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 
dnia 17 maja 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Biblioteka Publiczna w Bornem Sulinowie, ul. 
Szpitalna 1, 78-449 Borne Sulinowo:

Karolina Czerniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne 
Sulinowo
Krzysztof Emil Kadłób, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziki
Dominika Kwinta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne Sulinowo 

Monika Orzeł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne Sulinowo
Monika Owczarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne 
Sulinowo
Marek Krzysztof Pasławski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borne Sulinowo
Emilia Podolańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borne Sulinowo

Mariola Małgorzata Unik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Borne Sulinowo
Agnieszka Żaneta Witczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Borne Sulinowo

1.

2.

3.
4.

5.

6.

7.

8.

9.



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Kulturalno-Oświatowy przy Liceum 

Ogólnokształcącym, ul. Aleja Niepodległości 28, 78-449 Borne Sulinowo:

1. Justyna Anna Filowiat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borne Sulinowo

2. Bernadeta Korniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Szczecinek

3. Aneta Urszula Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borne Sulinowo

4. Zbigniew Lesław Niewierowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Borne Sulinowo

5. Kamil Pińkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne 
Sulinowo

6. Agnieszka Maria Sekta-Szyszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łubowo

7. Sebastian Adam Siódmiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Szczecinek

8. Ewa Maria Tederko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne Sulinowo
9. Katarzyna Justyna Zygmunt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziki



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Łubowie, ul. Kościuszki 32, 78-445 

Łubowo:

Aneta Katarzyna Balcerzak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne 
Sulinowo
Regina Beraś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łubowo

Barbara Anna Czyżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łubowo
Bożena Gódzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łubowo
Anna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łubowo 

Justyna Krystyna Lawranz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Strzeszyn
Tomasz Kazimierz Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szczecinek
Emilia Niezgoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława 

Mariola Siniarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łubowo

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

8.
9.



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Juchowie, Juchowo 33, 78-446 Silnowo:

Anna Jolanta Dzięcioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne Sulinowo
Dorota Justyna Jóskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Juchowo
Anna Kęsicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Juchowo 
Teresa Kęsicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Juchowo
Adam Krzywicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczecinek

Agnieszka Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radacz 

Jacek Paszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczecinek 

Dominika Maria Siódmiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szczecinek
Krystyna Zdybel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łubowo

1.
2.

3.
4.

5.

6.
7.
8.

9.



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Jeleniu, Jeleń 10c, 78-446 Silnowo:

1. Irena Artymko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szczecinek

2. Małgorzata Anna Bindas, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeleń

3. Ilona Bogdan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krągi
4. Danuta Giedo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jeleń
5. Krystyna Grendus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jeleń

6. Alicja Krupka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne Sulinowo
7. Adam Lewita, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borne Sulinowo



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krągach, Krągi 12, 78-446 Silnowo:

Mieczysław Stanisław Klekotta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Borne Sulinowo

Szymon Kołatka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borne Sulinowo
Agnieszka Barbara Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krągi

Monika Magdalena Madajczyk-Kawcewicz, zgłoszona przez KW 
KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krągi

Elżbieta Violetta Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krągi 
Aneta Ewa Niewierowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Borne Sulinowo
Lena Maria Wysocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne 
Sulinowo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Liszkowie, Liszkowo 23, 78-445 Łubowo:

Jadwiga Babiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łubowo
Janina Batorska-Wojda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borne Sulinowo

Lucyna Lidia Dolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Borne Sulinowo
Edyta Gorgol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne Sulinowo 

Anna Alicja Mencfeld, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne Sulinowo 

Zuzanna Sędziejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne 
Sulinowo
Martyna Zofia Wójtów, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borne Sulinowo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Piławie, Piława 36, 78-446 Silnowo:

1. Magdalena Wiesława Hochel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jelonek

2. Paulina Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krągi

3. Jadwiga Anna Kozłowska-Stawnicza, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Łubowo

4. Kamila Sylwia Machalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Uniemino

5. Piotr Menżyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczecinek
6. Zenon Józef Piecewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borne Sulinowo
7. Regina Zabuska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Silnowo



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Rakowie, Rakowo 14, 78-445 Łubowo:

Agnieszka Katarzyna Chwiałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borne Sulinowo 

Ewa Adela Muryn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łubowo
Izabella Anna Radomińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rakowo
Małgorzata Siluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łubowo
Anna Renata Smołucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rakowo
Helena Maria Wiewiórowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne 
Sulinowo
Mariola Teresa Wilczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Borne Sulinowo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Silnowie, Silnowo 26, 78-446 Silnowo:

1. Mirosława Krystyna Balawender, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Dąbrowica

2. Arkadiusz Krzysztof Górka, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Silnowo

3. Anna Malarska-Kozakiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Silnowo

4. Izabela Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne 
Sulinowo

5. Aleksandra Mychlewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krągi

6. Urszula Papierkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piława
7. Kamila Steffen, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Silnowo



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Targowa 5, 78-449 

Borne Sulinowo:

1. Halina Maria Bieńkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borne Sulinowo

2. Izabela Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne 
Sulinowo

3. Piotr Paweł Czerniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wałcz

4. Ewa Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Silnowo

5. Remigiusz Pęczek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borne Sulinowo
6. Marzena Zofia Sędziejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borne Sulinowo
7. Małgorzata Stępkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borne Sulinowo
8. Klaudia Maria Świrska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecinek
9. Agnieszka Anna Zawada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borne Sulinowo



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, ul. Szpitalna 

5, 78-449 Borne Sulinowo:

Monika Aleksandra Borowiecka-Popko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Szczecinek
Janusz Kluba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Borne Sulinowo
Małgorzata Dorota Lewita, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borne Sulinowo
Dariusz Mostowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borne Sulinowo
Justyna Anna Rewolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piława

Jolanta Bogumiła Sieniawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne 
Sulinowo
Natalia Łucja Szmurło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borne 
Sulinowo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Rezydencje Senioralne Sp. z o. o. "Borne" w Bomem 

Sulinowie, ul. Bolesława Chrobrego 5, 78-449 Borne Sulinowo:

1. Ewa Bożena Kokot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borne Sulinowo
2. Ludmiła Inga Krzysztofiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borne Sulinowo
3. Artur Władysław Obarzanek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borne Sulinowo

4. Dorota Zofia Pasławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borne Sulinowo

5. Barbara Wajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jeleń


